acontecido  el  18  de  julio  de  2019,  detallando  los  hechos  ocurridos, 
se al ndose  ñ á “El  d a  jueves  18  de  julio  2019,  al  ingresar  a  mi  Cuentaí  
Corriente,  me  doy cuenta  que  se  est n  cobrando 8  documentos  de  losá  
cuales suman casi $14.000.000.- (catorce millones de pesos), inmediatamente  
me doy cuenta que esos cheques no fueron girados por MI, me dirijo a la  
Sucursal del Banco, comenzando a dar la orden de no pago de los cheques  
porque  hab an  sido  robados  de  mi  talonario,  adem s  me  comunico  alí á

[...]

indemnizaci n de perjuicios, interpuesta por el abogado David D az Pe a,ó í ñ  
en representaci n de Luis Hern n Acosta Gonz lez, en contra de Sociedadó á á  
Zurich Santander Seguros Generales Chile S.A., todos ya individualizados, 
conden ndose a la demandada a pagar al actor la suma de $11.390.000á  
(once millones trescientos noventa mil pesos), m s reajustes e intereses, ená  
cumplimiento de las obligaciones emanadas del contrato de seguros que las 
un a. í

III. Se condena a la parte demandada al pago de las costas de la 
causa. 

Reg strese, notif quese y arch vense los autos en su oportunidad.í í í